
 

 

 各 位 

 

一般社団法人          

神奈川県障がい者スポーツ協会  

会 長  鈴 木 秀 雄 

 

 

一般社団法人神奈川県障がい者スポーツ協会 賛助会員について（お願い） 

 

当協会の運営ならびに障がい者スポーツの普及推進につきましては、日ごろ、多大な 

ご協力とご支援をいただき厚くお礼申し上げます。 

このたび、新たに神奈川県の障がい者スポーツの普及・啓発及び競技力の向上に資する

ことを目的に令和２年４月１日より活動を開始いたしました。 

今後、①障がい者スポーツの普及・啓発、 

②障がい者スポーツ団体の育成・支援、 

③障がい者スポーツ競技者の育成・強化、 

④障がい者スポーツ指導者等の養成・育成、資質向上 

等の事業を行い、関係機関と連携を図りながら、本県の障がい者スポーツの中心的な組織

として『みんなにスポーツ みんなでスポーツ みんなのスポーツ』を目指し、活動して

まいります。 

つきましては、多くの皆様方に本会の理念に賛同していただき、事業を円滑に進めるた

めに、賛助会員としてご支援、ご協力をいただきたく、お願い申し上げます。 

設立したばかりで、至らない点も多々あるかと存じますが、ご指導ご鞭撻を賜ります 

よう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

問合せ先 

一般社団法人神奈川県障がい者スポーツ協会 

                   住所 〒251-0871 

藤沢市善行７－１－２ 

県立スポーツセンター グリーンハウス内 

                 電話 ０４６６－９６－０１８３ 

                 FAX  ０４６６－９６－０１８６ 

                 Mail jimukyoku@kanagawa-parasports.or.jp 

 


